CÂMARA MUNICIPAL DE GUACVI - ES
Praça João Acacinho, 02 - 1" andar

Guaçuí - ES /

-^A/o y
PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N" 04/2001

APROVADO ^
Sala das Sessões^^.^.^/.^:^ Altera dispositivos do Decreto

_  ——. Legislativo n" 043/2001
Presidente ^

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Guaçuí,
Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais, apresenta ao
Plenário desta Casa de Leis, o seguinte:

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1°. A letra "f do Artigo 11 do Decreto Legislativo n° 043/2001, passa a
ter a seguinte redação:

Art 11. (...)
J) Executar os serviços de correio, convocação de Vereadores e

outros de interesse da Cântara;

Art. 2°. Acrescente-se ao Artigo 11 do Decreto Legislativo n° 043/2001, a
letra "g", com a seguinte redação:

Art 11. (...)
g) Executar outras atividades correlatas.

Art. 3°. Ficam suprimidas as letras "f e "g" do Artigo 12 do Decreto
Legislativo n° 043/2001, a saber:

Art 12. (...)
f) Executar os serviços de correio, convocação de Vereadores e

outros de interesse da Câmara;
g) Executar outras atividades correlatas.

u

CÂMARA MUNICIPAL DE GUACUI - ES
Praça João Acacinho, 02 -1" andar

Guaçuí-ES

Art. 4°. Revoga-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Sala das Sessões;

Guaçuí-ES, 07 de Agosto de 2001.

liyéiraIvan Viana d

Presidente-^

V agner^^drigtteslréfeu-a
Vice Residente

larcps Antonio Vic
1° Secretário

Carlos Lomeu de Oliveu-a

2° Secretário

Pedro Antâmo da Silva

1° Tesoureiro

son Carlos^astos Polido

2° Tesoureiro

;w'"v

A U T LT A Ç Ã O
Nesla Dal a Autuo os Documentos Tomando

Este o n°.... 0.'?rf..f.c2rií?.(Í.X. :
Sala das Sessões, aff

Sccrotáriov J

REMESSA

Nesta Data Faço Remessa Destes Autos

ao Exm° Sr. Assessor Jurídico da CMG

- Sala das Scssoe^.,. cin
_::s

Presidente'

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 04/2001.
■  j ^

Autoria; Mesa Diretora da Câmara Municipal de Guaçuí.

Pelo presente projeto de decreto legislativo a Mesa Diretora | da Câmara
Municipal de Guaçuí altera a letra "f do art. 11 do Decreto 043/2Q01; acresce
a letra "g" ao referido artigo e suprime as letras "f e "g" do artigo 12, ambos
do decreto citado.

Considerando que trata-se de disciplinação de funcionamento de itóeresse da
Casa,, não há o que disponibilizar ao contrário, devendo, pçrtanto, ser
apreciado o projeto na forma regimental.

Guaçuí, 13 de de 001to

reitas/ Jr.

r JurídicoP or

U:-i

AUTUAÇÃO
Nenta Data Autuo os Docunicntus Tomando

^ Este o n ••

i."2Sala das Sessões* en

ariocrc

i-

K E IM E S S A

.Nc.i(n líiita Tavo Ilciiic.isa l>c!i(c!« Au(«s ao

Exiii'' Sr. I*rc*siilcii(c <la Cominiião «l« Jii.sdva

Sala das ; Sessões , .cm ia

l'rcsidcii(e

PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N". 04/2001
!
i

ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO LEGISLATIVO nK 043/2001.

Sr. Presidente:

A Comissão de Justiça da Câmara Municipal de Guaçuí, após
análise ao Projeto de Decreto do Legislativo n° 04/2001, em epígrafe, é pela
TRAMITAÇÃO NORMAL do mesmo. I

Sala das Sessões;

Guaçuí-ES, 23 de agosto de 2001.

CLEUDENIR FERNANDO ZINI MOREIRA

Presidente

MARCOS ANTONIO VIANA

JOSE LUIZ PIROVANI

Relator

embro